INDICAÇÃO Nº 00882/2007
Solicita a pavimentação asfáltica das ruas do Jardim Vera Cruz, Distrito de Mailasqui. (Reitera as INDICAÇÕES 142/2006 e 156/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica das ruas do Jardim Vera Cruz, Distrito de Mailasqui.

JUSTIFICATIVA:

Essas ruas necessitam serem asfaltadas, pois se encontram em péssimas condições, causando transtornos aos moradores da região, principalmente em dias chuvosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04404/2007-451